
sestavený k 31.12.2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

Městys Nové Veselí

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

294926

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Na Městečku 114
Nové Veselí
59214   Nové Veselí

telefon
fax
e-mail

566667121
566667292
podatelna@ou.noveveseli.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 500 000,00 4 500 000,00 3 934 281,79 
1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 65 000,00 250 000,00 249 176,52 
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 490 000,00 647 000,00 646 026,76 
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 600 000,00 5 460 000,00 5 451 575,79 
1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 1 200 000,00 1 200 000,00 836 760,00 
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 8 800 000,00 12 186 000,00 12 184 463,96 
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     10 714,60 10 714,60 
1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 370 000,00 370 000,00 369 219,00 
1341 Příjem z poplatku ze psů 16 600,00 16 600,00 15 350,00 
1342 Příjem z poplatku z pobytu 5 000,00 35 000,00 20 670,00 
1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 11 000,00 14 600,00 13 890,00 
1361 Příjem ze správních poplatků 30 000,00 32 000,00 31 940,00 
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 110 000,00 180 000,00 179 794,78 
1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     10,00 8,40 
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 900 000,00 1 200 000,00 1 152 428,74 

20 097 600,00 26 101 924,60 25 096 300,34 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 464 499,00 681 829,91 635 617,51 
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 000,00 1 000,00 237,00 
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     15 657,40 12 100,00 
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 958 501,00 3 747 501,00 3 742 426,20 
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 966 500,00 1 967 500,00 1 694 469,00 
2141 Příjem z úroků 25 000,00 29 000,00 28 451,94 
2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -     9 303,00 9 303,00 
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 293 000,00 396 600,00 387 347,32 

3 708 500,00 6 848 391,31 6 509 951,97 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků -     10 260 408,00 9 225 008,00 
3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     1 052 130,00 844 850,00 

-     11 312 538,00 10 069 858,00 3xxx Kapitálové příjmy

23 806 100,00 44 262 853,91 41 676 110,31 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     351 201,47 351 201,47 
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 455 800,00 455 800,00 455 800,00 
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     377 695,00 377 695,00 
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 47 670,00 47 670,00 
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     310 441,00 310 441,00 
4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     43 517 168,86 
4138 Převody z vlastní pokladny -     -     309 000,00 

505 800,00 1 542 807,47 45 368 976,33 4xxx Přijaté transfery

24 311 900,00 45 805 661,38 87 045 086,64 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 122 000,00 1 122 000,00 966 713,00 
5019 Ostatní platy 8 000,00 8 700,00 8 616,56 
5021 Ostatní osobní výdaje 195 000,00 221 059,00 141 681,00 
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 053 000,00 1 043 000,00 949 302,00 
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 445 000,00 455 000,00 408 436,00 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 207 500,00 207 500,00 169 752,00 
5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 7 000,00 7 000,00 3 967,00 
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 000,00 800,00 

Strana
2 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví -     1 000,00 1 000,00 
5042 Odměny za užití počítačových programů 50 000,00 51 000,00 50 056,68 
5123 Podlimitní technické zhodnocení -     19 120,42 19 120,42 
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 36 560,00 36 560,00 31 371,00 
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 149 700,00 296 157,77 234 541,22 
5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje -     150,00 150,00 
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 376 940,00 352 181,00 119 046,57 
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 138 100,00 159 000,00 117 233,88 
5153 Plyn 378 000,00 388 600,00 247 263,09 
5154 Elektrická energie 596 000,00 590 290,00 385 876,10 
5156 Pohonné hmoty a maziva 47 000,00 48 000,00 31 849,06 
5161 Poštovní služby 10 000,00 10 440,00 6 606,00 
5162 Služby elektronických komunikací 37 500,00 38 100,00 28 259,70 
5163 Služby peněžních ústavů 115 500,00 117 618,00 99 855,80 
5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 -     
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 13 000,00 25 333,00 24 420,90 
5167 Služby školení a vzdělávání 22 000,00 22 000,00 2 000,00 
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 27 500,00 28 770,50 19 063,55 
5169 Nákup ostatních služeb 3 168 900,00 3 574 641,10 2 805 976,10 
5171 Opravy a udržování 2 543 370,00 3 545 988,25 2 287 251,00 
5173 Cestovné 17 000,00 17 080,00 80,00 
5175 Pohoštění 25 000,00 26 814,00 3 900,00 
5192 Poskytnuté náhrady -     60 000,00 60 000,00 
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 210 000,00 210 000,00 13 349,05 
5194 Výdaje na věcné dary 45 000,00 90 183,40 79 945,40 
5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 54 000,00 54 000,00 28 663,17 
5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 200 000,00 1 255 000,00 930 850,00 
5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám -     173 498,00 173 498,00 
5321 Neinvestiční transfery obcím -     2 500,00 2 500,00 
5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 146 630,00 146 630,00 146 630,00 
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 349 500,00 2 349 500,00 2 152 700,00 
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     525 936,00 525 936,00 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     43 826 168,86 
5362 Platby daní státnímu rozpočtu 406 000,00 410 700,00 398 067,30 
5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     9 303,00 9 303,00 
5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 200 000,00 1 222 000,00 858 760,00 
5492 Dary fyzickým osobám 150 000,00 150 000,00 72 000,00 
5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 36 800,00 36 800,00 34 525,00 

16 604 500,00 19 126 153,44 58 477 084,41 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku -     90 000,00 55 000,00 
6121 Stavby 10 705 400,00 17 943 085,22 288 313,73 
6122 Stroje, přístroje a zařízení -     74 173,00 74 173,00 
6130 Pozemky 2 000,00 194 279,00 194 279,00 
6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 4 000 000,00 7 001 690,87 6 981 691,00 

14 707 400,00 25 303 228,09 7 593 456,73 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

31 311 900,00 44 429 381,53 66 070 541,14 Rozpočtové výdaje

7 000 000,00- 1 376 279,85 20 974 545,50 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 7 000 000,00 1 376 279,85- 20 881 220,26-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     93 325,24-

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 7 000 000,00 1 376 279,85- 20 974 545,50-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 23 484 815,40 44 352 627,66 20 867 812,26 

Běžné účty fondů ÚSC 31 728,00 34 003,00 2 275,00 

Běžné účty celkem 23 516 543,40 44 386 630,66 20 870 087,26 

Pokladna 18 295,00 29 428,00 11 133,00 

Strana
4 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     31 728,00 -     
Příjmy celkem -     36 800,00 -     
Výdaje celkem -     34 525,00 -     
Obrat -     2 275,00 -     
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     34 003,00 -     
Změna stavu -     2 275,00--     
Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 111 906,20 -     111 906,20 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 614 600,00 -     614 600,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 202 381 638,78 37 385 477,40 239 767 116,18 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 10 026 873,01 117 973,00 10 144 846,01 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 643 142,48 151 183,26 4 794 325,74 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 25 582 436,32 4 800 121,48- 20 782 314,84 

Kulturní předměty 374 250,00 -     374 250,00 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     1 569 568,00 1 569 568,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek -     55 000,00 55 000,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 27 780 699,77 23 099 764,37- 4 680 935,40 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 034 907,00 -     2 034 907,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 111 906,20- -     111 906,20-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 240 613,00- 25 267,00- 265 880,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 65 354 344,00- 4 244 552,00- 69 598 896,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 4 714 503,00- 465 055,00- 5 179 558,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 643 142,48- 151 183,26- 4 794 325,74-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 6 576,00 536,00- 6 040,00 

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 47 670,00 47 670,00 4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     310 441,00 310 441,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     43 517 168,86 4134

Neinvestiční transfery obcím -     2 500,00 2 500,00 5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 146 630,00 146 630,00 146 630,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     43 826 168,86 5345

Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 4 000 000,00 7 001 690,87 6 981 691,00 6349

Strana
5 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 32 200,00 x32 200,00 
14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů x -     x30 000,00 
14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00- x -     x

25 000,00- 32 200,00 -     14004 JPO-MV-GŘ HZS ČR 62 200,00 

33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a
podobné příjmy

x 9 303,00 x9 303,00 
33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.

rozpočtu
x 345 495,00 x345 495,00 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

345 495,00- x 345 495,00 x
33063 5364 Vratky transferů poskytnutých z

veřejných rozpočtů
9 303,00- x 9 303,00 x

354 798,00- 354 798,00 354 798,00 33063 MŠMT 354 798,00 

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 320 075,97 x320 075,97 

-     320 075,97 -     98037 320 075,97 

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 125,50 x31 125,50 
98071 5021 Ostatní osobní výdaje 24 559,00- x 24 559,00 x
98071 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 502,00- x 3 502,00 x
98071 5161 Poštovní služby 440,00- x 440,00 x
98071 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
1 270,50- x 1 270,50 x

98071 5173 Cestovné 80,00- x 80,00 x
98071 5175 Pohoštění 1 274,00- x 1 274,00 x

31 125,50- 31 125,50 31 125,50 98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR

31 125,50 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným územnímu celku dne 25. října
2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 1. prosince
2021 jako dílčí přezkoumání a dne 2. února 2022 jako konečné přezkoumání na základě žádosti městyse v souladu s §
4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 2. února 2022.
 
Závěr zprávy: 
I. Při přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
 
II. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.
 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
Poměrový ukazatel                                        Hodnota ukazatele
Podíl pohledávek na rozpočtu                                          0,05 %
Podíl závazků na rozpočtu                                                8,37 %
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku            0,00 %
Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům                              1,79 %
Ukazatel likvidity                                                               7,91
 
Komentář: Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2021 je 27.735,- Kč.
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 %
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Strana
6 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organizace
Na Městečku 1
592 14 Nové Veselí
IČ: 7088 1138
DIČ: CZ70881138
 
Rezervní fond ze zlep. výsl. hosp.     243.942,14 Kč   
Rezervní fond z ost. titulů                  391.582,64 Kč
Investiční fond                                    319.483,65 Kč
Fond odměn                                        134.002,00 Kč 
Odvod zřizovateli                                          0,00 Kč 
FKSP                                                   340.249,75 Kč 
Výsledek hospodaření celkem            456.171,02 Kč
 
Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou založeny
u ekonomky na Úřadu městyse Nové Veselí.

XI. Ostatní doplňující údaje

VÝPIS USNESENÍ: 
„Zastupitelstvo městyse schvaluje závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 s vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky a souhlasí s
celoročním hospodařením městyse, a to bez výhrad."
 
Přílohy:
č. 1: Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2021 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
č. 2: Zpráva auditora o provedeném přezkoumání hospodaření za rok 2021
č. 3: Rozvaha k 31. 12. 2021 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí 
č. 4: Inventarizační zpráva k 31. 12. 2021 – k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí 
č. 5: Příloha k 31. 12. 2021 - k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
č. 6: Výkaz ZZ k 31. 12. 2021 - k nahlédnutí na Úřadu městyse Nové Veselí
 
Záverečný účet schválen na jednání ZM dne 19. 4. 2022  usnesením č. 24. 8. 8 
 
 
Zveřejněno dne: 20. 4. 2022
Sejmuto dne:

Strana
7 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

20.4.2022
10:20:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Bartoňová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Nové Veselí), verze: 2021.01.D

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Petra Bartoňová 

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Petra Bartoňová 

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta 

Ucetni
Text napsaný psacím strojem




